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INDICETOMO 3

MEMORIA

RESUMEN DE GASTOS E INGRESOS
ESTADOS DE GASTOS

3.1 Clasificacion por Programas

3.2 Clasificacion Econdémica

ESTADO DE INGRESOS
4.1 Clasificacion Econdémica

5.1 LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO 2016

5.1.1 Estado de Liquidacion ejercicio 2016: Balance

5.1.2 Estado de Liquidacion: Cuenta de Resultado Econdmico-Patrimonial
5.1.3 Estado de Liquidacion 2016: Ingresos

5.1.4 Estado de Liquidacién 2016: Gastos

5.1.5 Estado de Liquidacion 2016: Resultado Presupuestario 2016

5.1.6 Estado de Liquidacion 2016: Remanente Liquido de Tesoreria

5.1.7 Estado de Liquidacion ejercicio 2016

5.2 ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2017

6.

7.

8.

BASES DE EJECUCION
ANEXOS DE PERSONAL
7.1 Personal laboral

ANEXOS DE INVERSIONES

9. ANEXO DE SUBVENCIONES

10.

11.

12.

13.-

ESTADO DE LA DEUDA
INFORME ECONOMICO-FINANCIERO
ANEXO DE BENEFICIOS FISCALES

INFORME DE ESTABILIDAD PRESUPUESTARIA



